l[ est proposé par monsieur Robert Pilote et unanimement résolu que les conseltters
municipaux autorisent monsieur Martin Leith, secrétalre-trésorier, et madame Parise
Cormier, mairesse, à signer l'acte de garantie hypothécaire lmmobilière sur les lots
HUIT CENT SOIXANTE (860) et HUIT CENT SOIXANTE DIX-SEPT (877) du cadastre
officietde [a paroisse de St-Feréot, avec [a soclété 9I5t-2822 Québec inc. (LANB).

l[ est proposé par madame Louise Thouin et unanimement résotu par [es conseilleurs
munlcipaux que [a municipatité :

- Accepte [a cession en sa faveur d'une partie du lot 46L-LL (montée des Ctairlères)